CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 091/2013-

Senhor Presidente,

O Vereador que o presente subscreve, vem,

mui respeitosamente, à presença de V. Exa. requerer seja enviado ofício ao
Executivo Municipal, solicitando relação individualizada dos servidores
que foram beneficiados com licença prêmio por assiduidade contendo o
nome, período aquisitivo para o direito a licença, período de gozo, se
houve pagamento ao invés do gozo da licença, qual o valor pago ao
servidor, especificando, ainda, todos os pedidos que não foram concedidos
e a razão para o não aceite, bem como cópia de todos os requerimentos de
licença prêmio concedidos e não concedidos, referentes aos exercícios de
2009 a 2012.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, aos 20 (vinte) dias do mês de
junho de dois mil e treze.

-MAURÍLIO MARTIELHO-

Vereador